Si quis autem ex deliberatione contra fecerit. \* tamquam excommunicatus et scismaticus et destructor nostri ordinis habeatur: et quounque satisfecerit. a communione omnium sit penitus alienus. Eadem distictione precipimus: ne quis uerbo uel facto ad diuisionem nostri ordinis audeat laborare. Quod si fecerit: pene subiaceat supradicte.

Statuimus. ut si in anno diffinitionis priorum prouincialium electio magistri celebretur. \* illo anno unus de fratribus electoribus de qualibet prouincia. qui in prouinciali capitulo ad hoc electus fuerit: ad diffinitionem cum eis pariter admittatur. Si uero in anno diffinitorum celebretur. \* tunc cum diffinitoribus priores prouinciales conueniant: et utrorumque diffinitio fit communis.

Statuimus et in uirtute spiritus sancti et obedientie et sub interminatione anathematis prohibemus districte: ne priores prouinciales fratribus diffinitoribus: uel fratres diffinitores prioribus prouincialibus per suas diffinitiones preiudicium aliquod audeant generare. Quod si facere attemptauerint: eadem distictione prohibemus. ne in hoc aliquis presumat eis obedire.

Priori prouinciali eunti ad capitulum generale: detur socius a diffinitoribus prouincialis capituli. Statuimus insuper quod omnes priores conuentuales cum sociis suis. et predicatores generales illius prouincie in qua generale capitulum celebratur. \* illo anno ueniant ad capitulum generale: nec eodem anno in illa prouincia ad celebrandum aliud capitulum prouinciale teneantur.

### **De solemi celebratione capituli: nonum capitulum**

Cum in secunda feria post pentecosten fratres in capitulum uenerint. \* primo omnium deuote inuocetur spiritus sanctus a quo filii dei aguntur: et dicatur uersus emitte spiritum tuum et cetera. cum collecta de spiritu sancto. Deinde residentibus fratribus et loca sua tenentibus omnibus: ut uerbo dei celi firmentur. uerbum dei in communi fiat. Sermoni autem interesse poterunt: qui ad edificationem interesse uoluerint.

Finito sermone. quia indigentibus quantotius subueniendum est: obitus fratrum in anno defuctorum in communi recitentur. et fiat eis communis absolutio. \* et dicatur pro eis psalmus De profundis. Kyrie eleyson. Pater noster. cum uersu A porta inferi. et orationem Absolue domine. Postmodum si littere legende sunt legantur. \* et eis suo tempore cum consilio respondeatur: et sic omnes qui non sunt de capitulo egrediantur. Quibus egressis: qui missi sunt ad excusandos eos qui non assunt. ad quid uenerint loquantur. Deinde culpe audiantur.